
UCHWAŁA NR 459/L/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641,1693 i 1872) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stara Biała pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr  6905W Parzeń – Kamionki 
– Stara Biała – gr. Miasta – (Płock) w m. Stara Biała” na odcinku o długości 0,300 km. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w postaci dotacji celowej ze środków 
własnych budżetu gminy Stara Biała na 2024 rok w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych 00/100).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stara Biała  a Powiatem Płockim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: D2B5F3AC-CA2A-49EF-8A56-82C851E442A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 459/L/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T08:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




